ERRATA AO PREGÃO PRESENCIAL  Nº. 63/2017.

PREGÃO PRESENCIAL  Nº. 63/2017.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0012092
Foi publicado aviso de Licitação – Pregão Presencial nº 63/2017, Objeto:
Contratação de empresa para cessão e operação da Usina de Triagem e
Compostagem do Município de Itapagipe, conforme Termo de Referência na edição
nº. 327, página 06, do Jornal Impacto. Todavia torna sem efeito a publicação acima
em razão do certame em questão ter sido cancelado em sua fase interna.

Itapagipe/MG, 10 de maio 2017.

Thaís Moreira Melo
Pregoeira

A Prefeitura Municipal de Itapagipe torna público que no dia 23 de maio de 2017 às
12:00 hs, no Setor de Licitação situado na  Rua 08 - nº 1000, na cidade de
Itapagipe/MG, serão recebidas e abertas a documentação e propostas relativas à
MODALIDADE  Pregão nº. 63/2017, que tem por objetivo a Contratação de
empresa para cessão e operação da Usina de Triagem e Compostagem do município
de Itapagipe. Conforme Termo de Referência.. Cópias de Edital e informações
complementares serão obtidas junto ao Departamento de Licitação, das 13:00 às
17:00 horas, no endereço acima referido ou através do site
www.itapagipe.mg.gov.br ou e-mail licitacao@itapagipe.mg.gov.br. Telefone 34-
3424 9000.